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Bazuar né nenin 41 t& Ligjit Nr. 08L-197 pér Zyrtarét Publiké, neni 11, pika 2 e Rregullores
(QRK) Nr.15/2023 pér pranimin dhe karrierén né shérbimin civil té¢ Republikés sé&
Kosovés, Njésia e Burimeve Njerézore né Komunén e Rahovecit, publikon:

Listén

e kandidatéve fitues

Kandidatet fitues, né bazg t& vlerésimit profesional nga Komisioni i Rekrutimit pér 2
pozitat e punés :Zyrtar pér Shérbime Sociale né Drejtoring pér Shéndetési dhe Mirégenie
Sociale, sipas Konkursit me RN00014530, me daté njoftimi 16.07.2024, jané:

N.R Kandidati Testi me Vlerésimi pér Totali i pikéve
shkrim intervisté
1 Ardijana Hoxha 68.8 27.4 96.2
2 Altina Mezini 68.8 26.6 95.4
3 Besijana Kollari 344
4 Mustefa Llugiqi 28.4
0 PUKAZ,
v “} \'U ﬁ’ nxher i Personelit
§ %% @é@n Thaql

\O2, 0“}‘0\' AR S



